ГОРОДСКОЙ  СОВЕТ  ПОСЕЛЕНИЯ  ПЕТРОВ  ВАЛ

КАМЫШИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ ___________________________________________________________________________
РЕШЕНИЕ
     от  17 сентября 2015 г.

                            № 9 / 2
«О признании утратившим силу Решения городского Совета поселения Петров Вал Камышинского муниципального района Волгоградской области от 29 января 2010 № 1/12 «Об утверждении Правил содержания домашних животных, скота и птицы на территории городского поселения Петров Вал Камышинского муниципального района Волгоградской области»

В соответствии с Законом Российской Федерации от 14 мая 1993 г. N 4979-1 "О ветеринарии", Федеральным законом от 30 марта 1999 г. N 52-ФЗ "О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения", руководствуясь Уставом городского поселения Петров Вал Камышинского муниципального района Волгоградской области, Положением о системе муниципальных нормативно-правовых актов, утвержденном Решением городского Совета поселения Петров Вал от 27.03.2009 № 3/2,  в целях приведения нормативно-правовых актов городского поселения Петров Вал в соответствие с действующим федеральным и региональным законодательством, городской Совет поселения Петров Вал,
РЕШИЛ:

1. Считать утратившим силу Решение городского Совета поселения Петров Вал от 29 января 2010 № 1/12 «Об утверждении Правил содержания домашних животных, скота и птицы на территории городского поселения Петров Вал Камышинского муниципального района Волгоградской области».
5. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Уезд. Вести Камышинского района».

Глава  городского поселения Петров Вал

С.А. Кондренко
Председатель  городского Совета поселения Петров Вал

С.А. Баженов